
Adressenlijst Bestuur Oud Limburgse Schuttersfederat

President Anoesjka Koopmans Meijel

Vice-president Bart Rutten Schoorstraat 1 3640 Kessenich 0032 89 248306 bart.rutten@olsfederatie.com

Secretaris Bernie van Lierop Vossestaart 1 5803 LN VENRAY (0478) 51 04 00 secretaris@olsfederatie.com

Secretaris OLS feest Thijs Aengevaeren St. Jozefstraat 19 6039 BS Stramproy 06-20994521 secr.olsfeest@olsfederatie.com

Peningmeester (waarnemend ) Peter Berben Braambos 7 6099 CT Beegden 0031 475 472438 peter.berben@kpnmail.nl

Bestuurslid Martin Roodink Burgemeester Nahonstraat 1 6255 AA Noorbeek 043-4572175 dslenter@msn.com

Bestuurslid Dorus Alofs Winkelveld 3 6088 HG Roggel 06-51836195 tcm.alofs@home.nl

Bestuurslid Maarten Dirikx Tuinstraat 29 3920 Lommel 0032-484 76 02 06 dirikx5@hotmail.com

Bestuurslid Jack Duckers St. Agathastraat 6 6287 AJ Eys 06-21628789 Jack.Duckers@olsfederatie.com

Bestuurslid Theo Hoorens Dorpstraat 68 6122 CC Buchten 06 11305254 theohoorens@gmail.com

Bestuurslid Ria Oomen-Ruijten Julianalaan 55 6051 AS MAASBRACHT (0475) 46 23 23 ria.oomen-ruijten@kpnmail.nl

Bestuurslid Luc Wolters Dr. Schweitzerstraat 4 6369 XL Simpelveld 045-5442585 luc.wolters@hetnet.nl

Bestuurslid Firmin Snijkers Schoorstraat 9 3640 Kessenich 0032-475 63 98 61 firmin.snijkers@bnpparibasfortis.com

Bestuurslid Jos van Cleef Bovenstraat 32 6141 CD Limbricht 06-12020849 josvancleef@gmail.com

Bestuurslid Christel van Lier-Füsers Henk Gommansstraat 12 5953 PV REUVER christelvanlier28@gmail.com

Bestuurslid John van Rooij Bloemendaalseweg 20 5768  PX Meijel 0619181208 johnvanrooij1968@gmail.com

Bestuurslid Roger Weetjens Heerstraat 4 3650 Dilsen-Stokkem weetjens@skynet.be
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